



Dodavatel:

Soňa Ritterová

Objednávka: 250108230

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 20250557

Specifický symbol:

J. Š. Baara 1814/5
43401 Most
Česká republika

IČ: 16418891

DIČ: CZ535806251

Tel.: +420-602467077

Fax: +420-476100053

Mobil:

e-mail:

www:

Odběratel:

Stavební bytové družstvo Krušnoh

43401 Čsl. armády 1766/84
Most
Česká republika

IČ odběratele: 00043257

DIČ odběratele: CZ00043257

Registrace:

Konečný příjemce: Stavební bytové družstvo Krušnohor

Bankovní účet:

KOMB

499443491

0100

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 09.12.2025

Datum splatnosti: 30.12.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 05.12.2025

Provedna dezinfekce v 3 bj, bl. 703/824 v Mostě

Použit materiál : Kafar

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Deratizace - Doprava		1,00 ks	200,00 21	200,00	42,00	242,00
Dezinsekce - Kafar		3,00 ks	750,00 21	2 250,00	472,50	2 722,50

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %	0,41	0,09	0,50

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	2 450,41	514,59	2 965,00
CELKEM	2 450,41	514,59	2 965,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 2 965,00

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 2 965,00



PRACOVNÍ LIST

Deratizace, dezinsekce, dezinfekce, asanace



Svým podpisem vyslovuji souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem fakturace
a analýzy zjištěného výskytu nežádoucí živé přírody.

[illegible]